
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.09.2019)

      

COMANDO DA MARINHA
GABINETE DO COMANDANTE

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2019 - UASG 711000

  

Nº Processo: 61001000555201954. PREGÃO SISPP Nº 1/2019. Contratante: COMANDO DA
MARINHA -.CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA S.A. -
.Objeto: Contratação de serviços de seguro de frota, com cobertura total para os veículos
pertencentes ao Gabinete do Comandante da Ma- rinha. Fundamento Legal: Lei 8.666/1993.
Vigência: 21/09/2019 a 21/09/2020. Valor Total: R$20.800,00. Fonte: 100000000 -
2019NE800022. Data de Assinatura: 26/08/2019.

  

(SICON - 17/09/2019) 711000-00001-2019NE000297

  

(DOU de 18.09.2019 - pág. 27 - Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MATO GROSSO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2019

  

CRCMT X PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ:
61.198.164/0001-60 Objeto: Seguro total para os veículos da frota do CRCMT -Da Vigência -
13/09/2019 a 13/09/2020 - Do Valor - R$15.199,15 (quinze mil cento e noventa e nove reais e
quinze centavos). Cuiabá/MT, 17 de setembro de 2019.

  

(DOU de 18.09.2019 - pág. 147 - Seção 3)

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.09.2019)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9ª REGIÃO

  

EXTRATOS DE CONTRATOS CRN9

  

Objeto: Contratação de seguro de acidentes pessoais para estagiária Barbara Marcia Souza do
Nascimento. Partes: CONTRATANTE: Conselho Regional de Nutricionistas da 9ª Região-
CRN9, CNPJ: 08.641.589/0001-19, Contratada: Tokio Marine Seguradora (066/19) CNPJ:
33.164.021/0001-00 Vínculo: Dispensa de licitação Prazo: 05/08/2019 à 05/08/2020
Rúbrica:6.2.2.1.1.01.04.03.004.049 Valor: R$ 52,82 Fiscal: Jackson Silva Paulo Ferreira

  

Objeto: Contratação de seguro de acidentes pessoais para estagiário Mateus de Jesus Santos
Partes: CONTRATANTE: Conselho Regional de Nutricionistas da 9ª Região-CRN9, CNPJ:
08.641.589/0001-19, Contratada: Tokio Marine Seguradora (067/19) CNPJ:
33.164.021/0001-00 Vínculo: Dispensa de licitação Prazo: 05/08/2019 à 05/08/2020
Rúbrica:6.2.2.1.1.01.04.03.004.049 Valor: R$ 52,82 Fiscal: Jackson Silva Paulo Ferreira

  

(DOU de 18.09.2019 - pág. 147 - Seção 3)

 2 / 2


